ņemot vērā sertificēta īpašumu vērtētāja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks”,
reģistrācijas numurs 40003562948, (LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr. 25)
11.02.2024. atskaiti par nekustamā īpašuma novērtējumu, nosakot tā vērtību 13 900,00 euro
(trīspadsmit tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi),

un Pašvaldības domes komiteju apvienotās sēdes 22.01.2026. atzinumu,

Pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Antra Kupriša, Edvīns
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis

[...]

9417 001 2711, kas sastāv no zemes vienības 3957 m2

platībā ar kadastra apzīmējumu 9417 001 2711, ar atsavināšanas metodi – pārdošana
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli;

3. samazināt nekustamā īpašuma izsoles sākumcenu par 50 procentiem, to nosakot
6950,00 euro (seši tūkstoši deviņi simti piecdesmit euro, 00 centi);

4. apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus un pirkuma līgumu;
5. uzdot Pašvaldības Atsavināšanas komisijai organizēt izsoli šajā lēmumā noteiktajā kārtībā,

izskatīt un apstiprināt izsoles rezultātus;
6. uzdot Valmieras novada Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei septiņu darba